Директору ГОАОУ «Гимназия № 3» Д.А.Паршонковой

от_______________________________________________

(ф.и.о. обучающегося)

Проживающего/ей  по

адресу:___________________________________________

_________________________________________________

м.тел.____________________________________________

Паспортные данные:_______________________________

_________________________________________________

Заявление

Прошу принять меня  в 10-й класс  гимназии универсального профиля

______________________________________________________________________направления.

Ознакомился и обязуюсь выполнять требования следующих нормативных документов гимназии:
1. Устав Гимназии.

2. Лицензия на осуществление образовательной деятельности.

3. Свидетельство о государственной аккредитации.

4. Основная образовательная программа среднего  общего образования.

5. Правила приема обучающихся в ГОАОУ Гимназия №3 на обучение по основным общеобразовательным

    программам.

6. Правила внутреннего распорядка  учащихся ГОАОУ «Гимназия№3».

7. Положение о  порядке и основаниях перевода, отчисления обучающихся.

8. Положение о едином  речевом и орфографическом режиме  ГОАОУ «Гимназия №3».

9. Положение о порядке проведения текущего контроля,  промежуточной и итоговой аттестации

    обучающихся.

10. Положение о языке, языках образования  ГОАОУ «Гимназия №3».

11. Положение об организации учебного процесса на основе индивидуальных учебных планов.

12. Положение о формах обучения и формах получения образования.

Подпись  обучающегося _________________________       Дата “____”____________20_____г.

 Для оформления представлены следующие документы:

Аттестат об основном общем образовании ДА НЕТ

Медицинская карта обучающегося ДА НЕТ

Паспорт ДА НЕТ

Личная карта обучающегося ДА НЕТ